

RGKIR-271.8.2.16

Liniewo, dnia 25.08.2016 r.

-----  
-----  
-----

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1020 ze zm.), Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 302301 - 2016 z dnia 2016-08-23 r. przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. **„Dostawa wyposażenia PSZOK-U oraz pojemników dla właścicieli nieruchomości objętych systemem zbiórki odpadów zamieszkujących na terenie Gminy Liniewo”**.

#### **Pytanie 2**

Prosimy o wyjaśnienie zapisu umowy § 6, który dotyczy gwarancji na towar objęty przedmiotem umowy. Zapis § 6 pkt 3 mówi, że Wykonawca ma obowiązek dostarczyć do towaru objętego umową stosowne dokumenty techniczne i karty gwarancyjne. Zapis SIWZ Rozdział III Część I mówi, że pojemniki powinny posiadać atest Państwowego Zakładu Higieny, a jakość pojemników powinna zostać potwierdzona przez certyfikaty i znaki jakości. Przystępując do wykonania Części I zamówienia na dostawę używanych pojemników czy do umowy wystarczy dołączyć atesty Państwowego Zakładu Higieny i odpowiednie certyfikaty?

#### **Odpowiedź 2**

Wykonawca, z którym zostanie zawarta umowa na dostawę wyposażenia PSZOK-U oraz pojemników dla właścicieli nieruchomości objętych systemem zbiórki odpadów zamieszkujących na terenie Gminy Liniewo zobowiązany jest dostarczyć dokumenty wymienione w opisie przedmiotu zamówienia, w szczególności: certyfikaty, atesty. Karta gwarancyjna zostanie przygotowana przez Zamawiającego i podpisana przez Wykonawcę po zakończeniu dostawy, z dniem odbioru końcowego.

#### **Pytanie 3**

Prosimy również o wyjaśnienie zakresu gwarancji używanych pojemników, które będą eksploatowane przez mieszkańców nieruchomości na terenie Gminy Liniewo oraz przez podmioty odbierające odpady komunalne z terenu Gminy. Jesteśmy firmą, która również zajmuje się odbiorem odpadów i z doświadczenia wiemy, że do najczęstszych uszkodzeń dochodzi w wyniku złej eksploatacji tj. przeciążenie pojemników, wsypywanie gorących odpadów, upadek pojemnika przy wyładunku, wpadnięcia pojemnika do śmieciarki itp. Prosimy o szczegółowe wyjaśnienie czego ma dotyczyć gwarancja na w/w Część I zamówienia.

#### **Odpowiedź 3**

W okresie udzielonej gwarancji Wykonawca zobowiązuje się do przystąpienia do czynności naprawczych usunięcia wad lub braków lub jeżeli jest to konieczne zastąpienia wolnym od wad i zgodnym z opisem przedmiotu zamówienia pojemnikiem na odpady komunalne. Gwarancją nie będą objęte uszkodzenia mechaniczne wynikające ze złej eksploatacji za wyjątkiem tych, które stwierdzono w czasie dostawy do Zamawiającego

Otrzymuje:

1. Wykonawcy
2. Tablica ogłoszeń
3. Bip
4. a/a